关于大学英语四、六级考试报考资格等问题的通知

	发布时间：  2006-3-31

	各有关部处、学院、实体系：
按照《关于调整我省大学英语四、六级考试管理工作的通知》（粤教高〔2005〕70号）的要求，为确保我校大学英语四、六级考试管理工作的安全、顺利实施，维护学校的教学秩序，集中力量做好在校本科生的考试工作，并逐步过渡到在校全日制本科生才能参加四、六级考试，决定对大学英语四、六级考试管理工作进行调整，现就有关事项通知如下：
一、报考资格
根据国家教育部的有关规定，我校只接收本校学生报考。结合本校实际，我校大学英语四、六级考试的报考资格具体要求如下：
1、在校全日制普通本科生。
2、在校全日制研究生。
3、在校全日制成人本科生。
4、在校全日制网络本科生。
5、修完大学英语四级课程的学生才能报考CET4。
6、修完大学英语六级课程且获得CET4合格证书的考生才能报考CET6（2005年6月以后参加四级考试的考生须符合当次《全国大学英语四、六级考试委员会发布的六级报考资格》）。
二、考生报名的组织工作
1、全日制本科生登录中山大学校务管理系统报名，各院系教务员对已报名的考生进行资格审查，收取相应考试费用，统一交到教务处。
2、全日制研究生登录中山大学校务管理系统报名，各院系研究生秘书对已报名的研究生进行资格审查，收取相应考试费用，统一交到教务处。
3、全日制成人本科生由成人教育管理处组织报名并进行资格审查，收取相应考试费用，统一交到教务处。
4、全日制网络本科生由网络学院组织报名并进行资格审查，收取相应考试费用，统一交到教务处。
三、考生报考次数的规定
为保证四、六级考试工作的严肃性，加强考试工作的有关组织管理，对我校各类考生在校期间报考四、六级次数作如下规定：
1、在校全日制普通本科生可报考四级2次，六级2次。
2、在校全日制研究生、成人、网络本科生可报考四级1次，六级1次。
考试次数自2006年6月的四、六级考试开始计算。
特此通知。
二○○六年三月三十日
主题词：教育  考试  资格  通知
中山大学校长办公室               2006年3月30日印发
责任校对：周莎